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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11808003L

2. Data e Regjistrimit 08/06/2021
3. Emri i Subjektit S A S A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Pallati nr.27, 
Hyrja 1, Kati VI, Apartamenti 24 
3.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë¨ se¨ Shoqërisë¨ ne¨ Shqipëri dhe jashtë 

saj është ndërtimi, operimi, menaxhimi i resorteve turistike, 
hoteleve; blerja, administrimi, qiradhënia dhe shitja e 
pronave të paluajtshme; sigurimi i shërbimeve të turizmit 
dhe/ose argëtimit (të tilla si, por pa kufizime, klube golfi, 
klube jahtesh, etj.); blerja, shitja dhe menaxhimi i interesave 
dhe/ose pjesëmarrja në shoqëri të tjera (ekzistuese dhe/ose të 
mëvonshme) që ndjekin dhe ushtrojnë veprimtari ligjore në 
këtë fushë). Shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet 
tregtare, industriale, financiare, operacione me pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme që konsiderohen të nevojshme 
ose të dobishme për t'u kryer dhe për të përmbushur qëllimin 
e veprimtarisë së saj, duke specifikuar që veprimtaria 
financiare do të kryhet posaçërisht në kuadër të këtij objekti 
veprimtarie. Shoqëria mund të ndryshojë objektin e 
veprimtarisë së saj, në çdo kohë, në përputhje me dispozitat e 
Ligjit për Shoqëritë Tregtare dhe këtij Statuti.
Artan Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2021                Deri: 04/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Argento Avdi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2021                Deri: 04/06/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ArtanKraja
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.750.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArgentoAvdi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.750.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S A S A
E-Mail: akraja@gmx.ch  
Telefon: 0676075975  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-715618-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/01/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8021EC-1921-4B32-8C7B-1E3CF8275020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752957BD-E00E-4F02-ADDA-280DDEF08422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E400F3-479F-4B49-BE23-4F4F9A7D24CF
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


